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1 2021 I ri Kancelari mall 83 333 Buxheti i shtetit 83 333 Dhjetor QNOD

2 2021 I ri Materiale pastrim e dezinfektim mall 83 333 Buxheti i shtetit 83 333 Dhjetor QNOD

3 2021 I ri Materiale ngrohje e ndriçim mall 83 333 Buxheti i shtetit 83 333 Dhjetor QNOD

4 2021 I ri Materiale për funks e pajisjeve të zyrës mall 83 333 Buxheti i shtetit 83 333 Dhjetor QNOD

5 2021 I ri Furnizime dhe material të tjera zyre dhe

të përgjithshme

mall 83 333 Buxheti i shtetit 83 333 Dhjetor QNOD

6 2021 I ri Ilace, material dhe proteza mjekesore mall 83 333 Buxheti i shtetit 83 333 Dhjetor QNOD

7 2021 I ri Materiale mirëmbajtje kazermash mall 83 333 Buxheti i shtetit 83 333 Dhjetor QNOD

8 2021 I ri Materiale bazë për stërvitjen mall 41 666 Buxheti i shtetit 41 666 Dhjetor QNOD

9 2021 I ri Shpenzime për BCU mall 66 666 Buxheti i shtetit 66 666 Dhjetor QNOD

10 2021 I ri Shpenzimet e sig të mjete të transportit shërbim 16 666 Buxheti i shtetit 16 666 Dhjetor QNOD

11 2021 I ri Shpenzimet për mirëmbajtjen e objekteve 

ndërtimore

shërbim 83 333 Buxheti i shtetit 83 333 Dhjetor QNOD

12 2021 I ri Shpenzime për mirëmbajtje të

aparateve, pajisjeve teknike dhe veglave të punës.

shërbim 83 333 Buxheti i shtetit 83 333 Dhjetor QNOD

13 2021 I ri Shpenzime për mirëmbajtje të mjetit transportit shërbim 83 333 Buxheti i shtetit 83 333 Dhjetor QNOD

14 2021 I ri Shpenzime për mirëmbajtje pajisje zyre shërbim 83 333 Buxheti i shtetit 83 333 Dhjetor QNOD

15 2021 I ri Shpenzime për mirëmbajtje të pajisjeve

të ndërlidhjes (TETRA)

shërbim 5 000 000 Buxheti i shtetit 5 000 000 Dhjetor MM

16 2021 I ri Shpenzime për pritje e përcjellje mall/sherbi 41 666 Buxheti i shtetit 41 666 Dhjetor QNOD

17 2021 I ri Te tjera shpenzime Operative mall 88 333 Buxheti i shtetit 88 333 Dhjetor QNOD
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